檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：陶正統 副研究員

電話：02-2737-7431

傳真：02-2737-7607

電子信箱：cttao@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：科部科字第1060029904號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部公開徵求2018-2019年臺灣與義大利雙邊人員交流互

訪型計畫及雙邊研討會，請轉知所屬有興趣者提出申請，

請查照。

說明：

一、本案係依本部與義大利國家研究委員會（CNR）之協議辦

理；徵求內容包括人員交流互訪型計畫（屬2年期）及研討

會（單次性）兩類。

二、年度優先推動領域：

(一)Sustainable Agriculture

(二)Energy

(三)Cultural Heritage

(四)Geohazards

三、作業時程：

(一)申請日期：即日起至2017年7月3日止 (以申請機構系統

送出及發文日為憑)

(二)公告補助名單：2017年10月底前

(三)互訪型計畫執行日期：2018年1月1日起至2019年12月31

1

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日止 (二年期計畫)

(四)研討會舉辦日期：2018-2019年間，以1週為限

(五)義方CNR的申請截止日為2017年6月30日(當地時間)

四、申請資格：我方計畫主持人須符合申請本部專題研究計畫

資格者。

五、申請方式：我方申請人應自本部「學術研發服務網登入」

頁內以線上方式提出計畫書，並由其任職機構彙整由系統

送出後，備函檢附申請清冊向本部提出申請。詳細申請作

業請參考本部科教發展及國際合作司網頁（https://www.

most.gov.tw/int/ch）最新消息。

六、經費編列與分擔：採派遣方負擔己方差旅費（即國際旅費

、生活費及出國手續費）、接待方負擔會議舉辦費用（適

用於雙邊研討會申辦案）之方式。

七、義方計畫主持人應屬CNR轄下單位所屬之研究/技術人員；

義方CNR公告網址：https://www.cnr.it/en/bilateral-a

greements-list。

正本：專題研究計畫受補助單位（共301單位）

副本：駐法國代表處科技組 2017-05-05
09:21:16

部長陳良基